



**Obec Mrsklesy**, Mrsklesy 49, 783 65, Hlubočky 3  
tel: 585 351 699, email: [ou@mrsklesy.cz](mailto:ou@mrsklesy.cz), IČ: 64990940; DIČ: CZ 64990940  
Bankovní spojení: ČS a.s. Olomouc; č.účtu: 1801710349/0800

Business Media CZ, s.r.o.  
Simona Straková  
Nádražní 32  
15000 Praha 5

Č.j.: 93/2013  
Vyřizuje: Petr Stratil

V Mrsklesích, 8.2.2013

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších změn a předpisů.**

Obecní úřad Mrsklesy obdržel dne 30.1.2013 Vaši žádost o poskytnutí informace:  
plánované investiční akce obce na rok 2013 a jejich financování.

V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění sdělujeme následující:

Obec Mrsklesy pro rok 2013 plánuje tyto investiční akce:

1) **SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV**

- Stručný popis projektu:  
Ucelená část stavby – UČS 01  
**ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD**  
Stavební objekty:  
SO 01.1 Sdružený objekt ČOV a VČS  
SO 01.2 Propojovací potrubí  
SO 01.3 Zpevněné plochy  
SO 01.4 Terénní úpravy  
SO 01.5 Oplocení  
SO 01.6 Studna užitkové vody  
SO 01.7 Přípojka NN pro ČOV  
Provozní soubory:  
PS 01.1 ČOV – strojně-technologická část  
PS 01.2 ČOV – elektro-technologická část  
PS 01.3 ČOV – měření a regulace

Ucelená část stavby – UČS 02  
**SPLAŠKOVÁ KANALIZACE**

- Stavební objekty:  
SO 02.1 Gravitační stoky splaškové kanalizace v délce 3195m  
SO 02.2 Výtlačky splašků 664 m  
SO 02.3 Čerpací stanice 2 ks  
SO 02.4 Přípojky NN pro ČS  
SO 02.5 Kanalizační odbočky 171 ks
- Předpokládaný rozpočet stavby 48.000.000,- Kč
- Plánovaný termín započetí projektu květen 2013
- Termín výběrového řízení – již probíhá

2) Komunikační infrastruktura v obci Mrsklesy - ochranné trubky pro optický kabel

- Stručný popis projektu:

Vybudování v obytné zástavbě obce Mrsklesy – multifunkční telekomunikační FTTH síť. Stavba řeší pokládku ochranných trubek HDPE pr.40mm a mikrotrubiček ve společné investiční akci s výstavbou obecní kanalizace.

- Předpokládaný rozpočet stavby 3.100.000,- Kč
- Plánovaný termín započetí projektu květen 2013
- Termín výběrového řízení – již probíhá

3) Výstavba podporovaných bytů v obci Mrsklesy

- Stručný popis projektu:

Jedná se o dřevostavbu přízemního objektu tvaru písmene U, složený z buněk velikosti obytného pokoje 4,5x4,5 m případně 4,5x6,0 m, k těmto přináleží předsíň 2x2,4 m a sanitární místnost 2,4x2,4 m. Součástí stavby bude vybudování 6-ti parkovacích stání.

- Předpokládaný rozpočet stavby 9.800.000,- Kč
- Plánovaný termín započetí projektu červen 2013
- Předběžný termín výběrového řízení 04-06/2013

Dáváme Vám toto na vědomí a tuto informaci zveřejňujeme v souladu se zákonem na úřední desku obecního úřadu.

Petr Stratil

místostarosta obce



**OBEC MRSKLESY**  
**MRSKLESY 49**  
783 65 Hlubočky 3  
IČ: 649 90 940 -1